— 1—

重 庆 市 财 政 局

国家税务总局重庆市税务局

重 庆 市 民 政 局

公 告

渝财公告〔2022〕25号

关于 2022—2024年度、2023—2025年度
公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

根据《中华人民共和国企业所得税法》及实施条例、《财政

部 税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除有关事项的公告》

（2020年第 27号）及《财政部 税务总局 民政部关于公益性捐

赠税前扣除资格确认有关衔接事项的公告》（财政部 税务总局

民政部公告 2021年第 3号）有关规定，按照《重庆市财政局 国

— 2—

家税务总局重庆市税务局 重庆市民政局关于公益性捐赠税前扣

除有关事项的通知》（渝财税〔2020〕22号）具体要求，经审核，

现将 2022—2024年度、2023—2025年度符合公益性捐赠税前扣

除资格的公益性社会组织名单公告如下：

一、2022—2024 年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益

性社会组织名单

1、重庆医科大学教育发展基金会

2、重庆长江师范学院教育发展基金会

3、重庆两江新区教育发展基金会

4、重庆几和慈善公益基金会

5、重庆浙商爱心基金会

6、重庆市华岩文教基金会

7、开州区慈善会

8、万州区慈善会

9、秀山土家族苗族自治县慈善会

10、大渡口区慈善会

11、南岸区慈善会

12、城口县慈善会

13、重庆市渝中区红樱桃义工协会

二、2023—2025 年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益

性社会组织名单

— 3—

1、重庆市南川区慈善会

2、重庆市铜梁区慈善会

3、重庆市永川区慈善总会

4、重庆市九龙坡区慈善会

5、重庆市大足区慈善会

6、重庆市潼南区慈善会

7、重庆市石柱土家族自治县慈善会

8、重庆梁平区慈善会

9、重庆市法律援助基金会

10、重庆市慈善总会

11、重庆儿童救助基金会

12、重庆社会救助基金会

13、重庆市教育发展基金会

14、重庆市儿童医疗救助基金会

15、重庆市妇女儿童基金会

16、重庆市残疾人福利基金会

17、重庆市青少年发展基金会

18、重庆市青年创新创业基金会

19、重庆市乡村振兴基金会

20、重庆市渝北区慈善会

21、重庆市江津区慈善会

— 4—

22、丰都县慈善会

23、重庆市綦江区慈善会

24、合川区慈善会

25、重庆市忠县慈善会

26、重庆市兴安帮扶基金会

27、重庆市沈铁梅文化发展基金会

28、重庆缙云山养生慈爱基金会

29、重庆市社区治理创新发展基金会

30、重庆市科普发展基金会

31、重庆市丰都教育奖励扶助基金会

32、重庆市南川区教育基金会

33、重庆金平法学教育基金会

34、重庆西南大学教育基金会

35、重庆市万州区教育基金会

36、重庆西南政法大学教育基金会

37、重庆市彭水教育基金会

38、重庆邮电大学教育基金会

39、重庆市开州区教育基金会

40、重庆市大足区教育发展基金会

41、重庆市合川区教育基金会

42、重庆市巫溪县教育基金会

— 5—

43、重庆市沙坪坝区教育发展基金会

44、重庆市江津区教育基金会

45、重庆理工大学教育发展基金会

46、重庆市璧山区教育基金会

47、重庆市石柱土家族自治县教育基金会

48、重庆市渝中区教育发展基金会

49、重庆交通大学教育发展基金会

50、重庆市南岸区教育发展基金会

51、重庆市潼南区教育发展基金会

52、重庆市渝北区教育发展基金会

53、重庆市巴南区教育发展基金会

54、重庆市扶贫开发协会

55、重庆市武隆区乡村振兴基金会

56、重庆市大足应急救助基金会

57、重庆银保扶贫慈善基金会

58、重庆市见义勇为基金会

59、重庆光彩事业基金会

60、重庆市民泰社区公益事业发展基金会

61、重庆德勤公益基金会

62、重庆广德公益慈善文化基金会

63、重庆市大爱渝商慈善基金会

— 6—

64、重庆市巫山教育基金会

65、重庆明天公益基金会

66、重庆市青年志愿服务基金会

重庆市财政局 国家税务总局重庆市税务局

重庆市民政局

2022年 12月 31日

（此件主动公开）

重庆市财政局办公室 2022年 12月 31日印发